

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

Dodávateľ: **GOMASTAV, s.r.o.**  
**Kračúnovce 289**  
**08701 Kračúnovce**  
**Slovenská republika**

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com  
 Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:  
 Účet: 5025086552/0900 VS: 160019  
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 05.05.2016 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 23.05.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 06.06.2016 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

**OBEC KRAČÚNOVCE**  
**Kračúnovce 350**  
**08701 Giraltovce**

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Doňa dia: 03 - 6 2016	Vybavuje
C. číslo 192/16	č. j. znak
Prílohy:	Štat. znak

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 16000423, dátum 05.05.2016									
1.	169	Podložka záv.8	30,000 ks	0,03	0,75	20	0,03	0,90	5,0
2.	1175	Bet.POKLOP 760/80	1,000 ks	15,44	15,44	20	18,53	18,53	5,0
3.	1488	Rohačik - S FILTROM 1/2x3/8 SCHELL ART66	2,000 ks	11,36	22,72	20	13,63	27,26	5,0
4.	247	LANOVE VLAKNO 100 g	1,000 ks	0,88	0,88	20	1,05	1,05	5,0
5.	662	Skrutky k WC 6x80	1,000 ks	0,54	0,54	20	0,65	0,65	5,0
6.	1344	PLAVAK vent.boc.A15 1/2"	1,000 ks	4,82	4,82	20	5,78	5,78	5,0
7.	38	Štetec plochy 81264 2,5	2,000 ks	1,32	2,63	20	1,58	3,16	5,0
8.	40	Štetec plochy 81264 1,5	3,000 ks	0,89	2,68	20	1,07	3,21	5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	50,45	10,09	60,54
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 3,13 EUR

**K úhrade**

**60,54 EUR**

Slovom: Šesťdesiat 54/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**GOMASTAV s.r.o.**  
 Kračúnovce 289, 087 01 Giraltovce  
 IČO: 46418792 DIČ: 2023362682  
 IČ DPH: SK2023362682

Peciatka a podpis